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Lyxig kryssning med MS VIVA TWO på Donau 1-9 maj 2025 

Kick starta våren och följ med på en behaglig 

och spännande kryssning längs en av Europas 

vackraste och mest historiska floder – 

mäktiga Donau. Vi börjar – och avslutar – 

kryssningen i barockjuvelen Passau, som är 

vackert belägen vid floderna Donau, Inn och 

Ilz.  

Vi gör stopp i de fyra länderna Tyskland, 

Österrike, Slovakien och Ungern och 

upptäcker den natursköna Wachaudalen, 

som är med på UNESCO:s världsarvslista. 

Kejserliga Wien förknippas med 

Habsburgsläktens storhetstid, Schönbrunn 

Slott, familjen Strauss, Gustav Klimt, Egon 

Schiele, St. Stefanskatedralen och så mycket 

mer.  

I Bratislava finns gott om tid till att strosa runt 

i Slovakiens gemytliga huvudstad och 

Budapest, ”Donaus drottning”, lockar med 

fantastisk arkitektur längs floden i de båda 

stadsdelarna Buda och Pest. I Ungern kan vi 

också stifta bekantskap med Esztergom – en 

av landets äldsta städer.  

Förutom Wien bjuder Österrike även på 

Melk, med sitt berömda benediktinerkloster, 

och staden Linz.  

                                                                

 

Dagsprogram 

 
Dag 1 • 1 maj 

Avresa från Markaryd via Köpenhamn till 

Passau i Tyskland. Vi flyger söderut 12.50 och 

anländer till München kl. 14.25. Transfer i ca 

två timmar, till Passau och vårt hotell Premier 

Inn Passau ****. Middag på egen hand i den 

mysiga staden. 

 

Dag 2 • 2 maj  Avgång 17.00 

Passau, Tyskland  

Frukost i lugn och ro och kanske en 

morgonpromenad i Passau, alldeles nära den 

österrikiska gränsen. Passau,  Treflodsstaden, 

ligger där tre floder möts, floderna Ilz och Inn 

upp i Donau. Tidig eftermiddag går vi ombord 

på fartyget och installerar oss.  

 



Dag 3 • 3 maj  07.00-12.00 

Melk, Österrike  

Under förmiddagen görs ett stopp i den lilla 

staden Melk, i ena änden av den vackra 

Wachaudalen. Hela dalen finns med på 

UNESCO:s lista över världsarv och landskapet 

och arkitekturen i området är mycket 

slående. Stadens berömmelse kommer från 

Stift Melk, benediktinerordens gigantiska 

kloster i barockstil, som tronar ovanför 

staden. Eftermiddagen avnjuts ombord. 

Dag 4 • 4 maj          06.00-11.00 – 14.30 

Esztergom och Budapest, Ungern  

Välkommen till Ungern! Här besöker vi under 

förmiddagen Esztergom, en av Ungerns äldsta 

städer. Här föddes landets första kung, St 

Stefan år 975, och staden har varit centrum 

för katolicismen i landet i över tusen år. 

Stadens massiva basilika är omöjlig att missa, 

där den tronar på berget ovanför 

bebyggelsen.  

 

Dagens andra stopp är i huvudstaden, delad i 

två, Buda väster om Donau och Pest på den 

östra stranden. Den ungerska badkulturen 

har sina rötter i romartiden. Budapest, även 

kallad Donaus drottning, har lyckats behålla 

sin gamla charm med hjälp av sentida 

upprustningar så alla byggnader visar sig från 

sin bästa sida.  

 

Dag 5 • 5 maj  Avgår 13.00 

Budapest, Ungern 

Vi ligger kvar i Budapest även denna 

förmiddag – så fortsätt att upptäcka Donaus 

drottning! Vi genomför en guidad tur 

tillsammans i Budapest. Lagom till lunch 

vänder vi och styr kosan i nordvästlig riktning, 

för morgondagens besök i nästa land. 

Dag 6 • 6 maj      07.00-12.00 – 20.00 

Bratislava, Slovakien och Wien, Österrike 

Idag är slovakiska Bratislava värd för vårt 

besök. Det är en av Europas yngsta 

huvudstäder, sedan delningen av Tjeckien 

och Slovakien. Staden är idag en skön, 

dynamisk blandning av gammalt och 

modernt, öststatsarkitektur, en futuristisk bro 

över Donau och palats i barockstil. Strosa runt 

på egen hand eller följ med på någon tur som 

erbjuds av rederiet.                                            

Sen kväll lägger vi till i Wien, så den som 

önskar uppleva Vienna-by-night har en 

möjlighet att göra så. 



 

Dag 7 • 7 maj  Avgår 18.00 

Wien, Österrike 

Wien rankas gång på gång som en av världens 

bästa städer att bo och leva i. Ett dygns besök 

här ger dessutom en liten smakbit av varför 

Wien också rankas som en kulturmetropol av 

högsta klass med sina fantastiska 

konstmuseum och sitt rika musikliv.        

Wiens kejserliga storhet är ett arv från 

Habsburgmonarkins många sekler vid 

makten. Dess otaliga palats, alltifrån Hofburg 

med Spanska Ridskolan till Schloss Belvedere 

och storslagna Schönbrunn, minner om 

svunna tider precis som Stefansdomen och 

andra pampiga kyrkobyggnader. Vi gör en 

guidad tur med en lokalguide. 

 

 

 

Dag 8 • 8 maj  14.00-22.00 

Linz, Österrike 

Det sista besöket under kryssningen görs i 

Linz, huvudstad i regionen Oberösterreich. 

Sedan 2009, då Linz var Europas 

kulturhuvudstad, har stort fokus lagts på 

konst och kultur men här finns förstås också 

en gammal stadskärna med promenadvänliga 

gator och torg. Varför inte göra ett cafébesök 

och pröva stadens stolthet Linzertorte, med 

malda nötter och sylt på röda vinbär. På 

kvällen är det dags för kaptenens galamiddag. 

Dag 9 • 9 maj 

Passau, hemresa 

Efter frukost checkar vi ut och styr kosan mot 

München, flyget avgår 14.45 och vi landar på 

Kastrup 16.20. Där väntar vår buss på att få ta 

oss med hem till Markaryd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resans pris: 30 995:- 

 

I resans pris ingår: 

° transfer Markaryd/Kastrup t/r 

° flyg med Lufthansa Kastrup/München t/r 

° transfer München/Passau t/r 

° en övernattning på **** hotell i Passau 

° sju övernattningar i del i dubbelhytt   

° helpension ombord (frukost, lunch, 

middag och snacks) frukost i Passau vilket 

innebär totalt åtta frukostar, sju luncher 

och sju middagar. 

° dryck både med och utan alkohol 

° galamiddag med kaptenen 

° välfylld minibar i hytten (läsk, vatten, öl) 

° Afternoon-tea en eftermiddag 

° all dricks  

° stadsrundtur i Budapest och Wien med 

lokala guider 

° reseledare 

 

 

 
 

 

Om fartyget 

Byggår: 2023                 Längd: 135 m 

Antal däck: 3 – Övre däck, mellandäck och 
huvuddäck + soldäck 

Passagerare: 190 Besättning: 52 

Faciliteter ombord: Restaurang, lounge 
med bar och dansgolv, reception, 

souvenirförsäljning. Soldäck med solstolar, 
bubbelpool och liten golfgreen. Hiss finns 
mellan mellandäck och övre däck. Cyklar 
finns ombord att låna utan kostnad. 
Hälsoavdelning med ångbad och infraröd 
bastu, gym med löpband, cykel och vikter. 

Hytter: Samtliga hytter är utvändiga och 
har badrum med dusch, toalett och 
produkter från RITUALS®. Hårtork, telefon, 
TV, radio, luftkonditionering, minibar, 
Nespresso®-maskin och kassaskåp. 

På övre däck (Diamond deck) och 
mellandäck (Ruby deck) är hytterna på 15 
m2 och har fransk balkong. Våra hytter 
ligger på båda dessa däck och rederiet 
fördelar dem så vi har ingen möjlighet att 
påverka vilken hytt eller däckplan man får.  

 

Betalning & resevillkor: 

Faktura/bokningsbekräftelse skickas ut via 

mail efter anmälan. Anmälningsavgiften 

på 3000.- pp är bindande och ej 

återbetalningsbar. Slutbetalning sker 

enligt faktura nummer två som skickas ut i 

god tid innan betalning. 

 

 

 

 

 

 



Vid avbokning:  
Alla våra kryssningar omfattas av specifika 
avbokningsvillkor på grund av rederiets 
strikta riktlinjer. Vid avbokning tidigare än 
95 dagar före avresa förloras anmälnings-
avgiften 3000:-. Om avbokning sker 95–0 
dagar före avresa förloras hela det betalda 
beloppet, det vill säga hela resans 
kostnad. Observera att vi gör en första 
avstämning den 31/10 för att besluta om 
resan ska genomföras eller inte. Innan 
dess skickas inga fakturor ut. Detta väntar 
vi med tills vi säkert vet hur många som 
vill följa med. Er reseförsäkring täcker om 
ni har avbokningsskydd och måste avboka 
av någon anledning som anses giltig. 
Kontrollera så att ni säkert har rätt 
reseförsäkring. 

Tänk på…. 

…att ta med giltigt pass! 

…att kontrollera era avbokningsskydd och 

reseförsäkring 

…att ni har det blå kortet, Europeiska 

Försäkringskortet, med er. Beställs på 

Försäkringskassan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anmälan och information: 

Anmälan sker till Karin Svensson, mobil 

0705650565 eller mail, 

karin.scandipaper@gmail.com 

Uppge namn enligt pass, adress, mail, 

mobilnummer samt om ni har några 

allergier eller specialkost.  

Bevaka att ni får er anmälan bekräftad av 

Karin via mail. 

För all övrig information vänder ni er till 

Suzane på Josco Travel & Tours, 0733-

352515 eller helst via mail josco@live.se 

Först till kvarn, vi har 40 platser i nuläget. 

Minst 40 deltagare behövs för att kunna 

genomföra resan.  

  

Vi reserverar oss för eventuella program- 

eller prisjusteringar utanför vår kontroll. 

Resegaranti: 

Josco Travel & Tours AB har ställt 

lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. 

 

 

 

 

 


